
  

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ  

РІШЕННЯ 

«10» червня 2022  року Київ                         № 571 

 
Щодо зупинення дії ліцензії на 

провадження професійної діяльності на 

ринках капіталу – діяльності з управління 

активами інституційних інвесторів 

(діяльності з управління активами) 

ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОМПАНІЯ З 

УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ «АН-

КАПІТАЛ», ідентифікаційний код 

юридичної особи 33365526 

 

Відповідно до пункту 5 статті 8 Закону України «Про державне регулювання 

ринків капіталу та організованих товарних ринків», пунктів 2, 3 Рішення 

Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку (далі – Комісія) від 

09.05.2022 № 350 «Щодо тимчасового порядку зупинення дії ліцензій на здійснення 

професійної діяльності на ринку капіталу та організованих товарних ринках» (далі – 

Рішення_№_350) Комісія  

 

ВСТАНОВИЛА:  

 

Уповноваженою особою Комісії винесено постанову про порушення справи про 

правопорушення на ринках капіталу та організованих товарних ринках                    від 

08.06.2022,  направлену листом № 14/02/5031 від 08.06.2022, відповідно до якої 

виявлено невиконання ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«КОМПАНІЯ З УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ «АН-КАПІТАЛ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи 33365526) рішення Комісії № 312 від 20.04.2022 «Щодо надання 

інформації».  

Комісія зважаючи на наявні ознаки порушення, яке може мати наслідки 

виникнення суттєвих ризиків та/або негативних наслідків для функціонування ринків 

капіталу під час дії воєнного стану    

 



ВИРІШИЛА: 

 

1. Зупинити дію ліцензії на провадження професійної діяльності на ринках 

капіталу – діяльності з управління активами інституційних інвесторів (діяльності з 

управління активами) ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«КОМПАНІЯ З УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ «АН-КАПІТАЛ» серії АД № 075746 від 

02.08.2012, на підставі пунктів 1, 2, 3 Рішення № 350 до дати закінчення дії воєнного 

стану. 

 

2. Департаменту ліцензування та регулювання в сфері спільного інвестування, 

недержавного пенсійного забезпечення та управління ФОН та ФФБ (О._Симоненко) 

забезпечити внесення відповідних змін до реєстру професійних учасників ринків 

капіталу та організованих товарних ринків та оприлюднення цього рішення на 

офіційному вебсайті Комісії. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена Комісії Ю. Бойка. 

 

    

Голова Комісії                        Руслан МАГОМЕДОВ 

 

 

  
Протокол  засідання Комісії                                      

від «10» червня 2022 року №79  


